

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 031/2023

**MARIA SALOME SALVADOR PEREIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.529.977/0001-00 -  
Endereço: R PRESIDENTE JOAO SUASSUNA - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83)  
99823-8236**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I – RETROESCAVADEIRA CAT 416E					
	0001	Filtro De Combustivel	Filtro De Combustivel	ORIGINAL FILTER	10 UN	137,71	1.377,10
	0002	Filtro Lubrificante	Filtro Lubrificante	ORIGINAL FILTER	10 UN	54,25	542,50
	0003	Separador De Água Primário	Separador De Água Primário	ORIGINAL FILTER	10 UN	153,00	1.530,00
	0004	Filtro Transmissão	Filtro Transmissão	MAM	10 UN	333,84	3.338,40
	0005	Filtro Hidraulico	Filtro Hidraulico	MAM	10 UN	344,76	3.447,60
	0006	Bateria 100 Amperes	Bateria 100 Amperes	MOURA	8 UN	500,76	4.006,08
	0007	Filtro De Ar Inteiro	Filtro De Ar Inteiro	FLEETGUARD	10 UN	243,33	2.433,30
	0008	Filtro De Ar Externo	Filtro De Ar Externo	FLEETGUARD	10 UN	292,11	2.921,10
	0009	Reparo Da Concha	Reparo Da Concha	APC	4 UN	180,73	722,92
	0010	Reparo Cilindro De Direção	Reparo Cilindro De Direção	ANGEL	4 UN	194,74	778,96
	0011	Reparo Cilindro Da Lança Traseira	Reparo Cilindro Da Lança Traseira	APC	4 UN	257,34	1.029,36
	0012	Reparo Cilindro Do Giro	Reparo Cilindro Do Giro	APC	4 UN	159,97	639,88
	0013	Reparo Cilindro De Inclinação	Reparo Cilindro De Inclinação	APC	4 UN	222,56	890,24
	0014	Reparo Cilindro Levantamento	Reparo Cilindro Levantamento	APC	4 UN	191,26	765,04
	0015	Reparo Cilindro Estabilizador	Reparo Cilindro Estabilizador	APC	4 UN	159,97	639,88
	0016	Pin0 Da Concha	Pin0 Da Concha	PANEGOSSI	4 UN	153,01	612,04
	0017	Pino De Levantamento	Pino De Levantamento	PANEGOSSI	4 UN	153,01	612,04
	0018	Kit Embuchamento Traseiro	Kit Embuchamento Traseiro	PANEGOSSI	2 UN	2.761,14	5.522,28
	0019	Kit Embuchamento Completoda Concha Diant	Kit Embuchamento Completoda Concha Diant	PANEGOSSI	2 UN	2.156,05	4.312,10
	0020	Dente Da Concha Traseira	Dente Da Concha Traseira	METISA	50 UN	100,85	5.042,50
	0021	Pino Do Dente	Pino Do Dente	FLEW	50 UN	16,00	800,00
	0022	Trava Do Dente	Trava Do Dente	FLEW	50 UN	15,30	765,00
	0023	Cruzeta Do Flange	Cruzeta Do Flange	NAKATA	8 UN	83,46	667,68
	0024	Eixo Da Transmissão	Eixo Da Transmissão	CARRARO	4 UN	500,76	2.003,04
	0025	Dente Da Concha Dianteira	Dente Da Concha Dianteira	METISA	30 UN	125,19	3.755,70
	0026	Lâminas Da Concha	Lâminas Da Concha	METISA	12 UN	646,82	7.761,84
	0027	Placas De Freio Traseiro	Placas De Freio Traseiro	CARRARO	16 UN	257,34	4.117,44
	0028	Disco De Freio De Fabricação	Disco De Freio De Fabricação	CARRARO	16 UN	222,56	3.560,96
	0029	Anéis Dos Pistões De Freio	Anéis Dos Pistões De Freio	VITON	16 UN	187,79	3.004,64
	0030	Retentor De Roda Traseira	Retentor De Roda Traseira	APC	4 UN	229,52	918,08
	0031	Retentor De Roda Dianteira	Retentor De Roda Dianteira	APC	4 UN	229,52	918,08
	0032	Retentor Do Semi Eixo Dianteiro	Retentor Do Semi Eixo Dianteiro	APC	8 UN	54,25	434,00



0033	Reparo Do Comando De Valvulas	Reparo Do Comando De Valvulas	ARCA	2 UN	250,38	500,76
0034	Cilindro Do Console De Direção	Cilindro Do Console De Direção	TOM	2 UN	299,07	598,14
0035	Amortecedor Do Assento Do Operador	Amortecedor Do Assento Do Operador	CATER	2 UN	153,01	306,02
0036	Para-Brisa Dianteiro	Para 13Brisa Dianteiro	CAT	2 UN	1.530,00	3.060,00
0037	Chicote Do Acelerador De Mão	Chicote Do Acelerador De Mão	FLEEBAE	4 UN	333,80	1.335,20
0038	Bico Injetor De Combustivel	Bico Injetor De Combustivel	BOCH	6 UN	765,05	4.590,30
0039	Carter Do Motor	Carter Do Motor	CAT	2 UN	918,05	1.836,10
0040	Mangueira Do Sistema Hidraulico	Mangueira Do Sistema Hidraulico	GBR	20 UN	299,05	5.981,00
0041	Engrenagem 2172879	Engrenagem 2172879	CARRARO	2 UN	834,60	1.669,20
0042	Motor De Partida	Motor De Partida	CAT	1 UN	3.332,40	3.332,40
0043	Radiador	Radiador	CAT	1 UN	2.921,10	2.921,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 96.000,00
0002	LOTE 02 – MOTONIVELADORA CAT 120K					
0001	Filtro De Ar Externo	Filtro De Ar Externo	CAT	8 UN	472,53	3.780,24
0002	Filtro De Ar interno	Filtro De Ar interno	CAT	8 UN	440,16	3.521,28
0003	Filtro Hidraulico Transmissão	Filtro Hidraulico Transmissão	CAT	4 UN	582,57	2.330,28
0004	Filtro Do Tanque Hidráulico	Filtro Do Tanque Hidráulico	CAT	4 UN	537,26	2.149,04
0005	Filtro De Lubrificante	Filtro De Lubrificante	ORIGINAL FILTER	8 UN	116,51	932,08
0006	Filtro De Combustível	Filtro De Combustível	ORIGINAL FILTER	8 UN	181,24	1.449,92
0007	Filtro Do Separador	Filtro Do Separador	ORIGINAL FILTER	8 UN	207,14	1.657,12
0008	Lâmina 3/4	Lâmina 3/4	METISA	30 UN	847,96	25.438,80
0009	Parafuso De Lâmina	Parafuso De Lâmina	FLEW	100 UN	7,77	777,00
0010	Porca Da Lâmina	Porca Da Lâmina	FLEW	100 UN	2,27	227,00
0011	Ponta 1u3202	Ponta 1u3202	METISA	20 UN	84,15	1.683,00
0012	Pino 8e6208	Pino 8e6208	CAT	20 UN	17,48	349,60
0013	Trava 8e6209	Trava 8e6209	SISER	20 UN	18,12	362,40
0014	Cantos De Lâmina	Cantos De Lâmina	METISA	4 UN	271,87	1.087,48
0015	Pinos 1303595	Pinos 1303595	PANEGOSSO	2 UN	55,02	110,04
0016	Eixo 1473309	Eixo 1473309	CARRARO	1 UN	3.754,34	3.754,34
0017	Rotula 6g5442	Rotula 6g5442	ITR	1 UN	582,57	582,57
0018	Sapata 5t2926	Sapata 5t2926	BIZA	2 UN	375,43	750,86
0019	Placa 8w1749	Placa 8w1749	CAT	20 UN	27,19	543,80
0020	Calço 5t8356	Calço 5t8356	ITR	12 UN	187,72	2.252,64
0021	Tira 12896554	Tira 12896554	ITR	27 UN	116,51	3.145,77
0022	Calço 6g4848	Calço 6g4848	ITR	12 UN	103,57	1.242,84
0023	Calço 2g6793	Calço 2g6793	ITR	12 UN	142,41	1.708,92
0024	Tira 5t2925	Tira 5t2925	ITR	12 UN	122,99	1.475,88
0025	Vidro Frontal	Vidro Frontal	BRIZA	1 UN	1.424,06	1.424,06
0026	Retrovisor	Retrovisor	CAT	2 UN	537,26	1.074,52
0027	Farol	Farol	CAT	2 UN	187,72	375,44
0028	Terminal Direção Lado Direito	Terminal Direção Lado Direito	DELA ROSA	2 UN	601,99	1.203,98
0029	Terminal Direção Lado Esquerdo	Terminal Direção Lado Esquerdo	DELA ROSA	2 UN	601,99	1.203,98
0030	Disco Trabsmissão	Disco Trabsmissão	CARRARO	7 UN	601,99	4.213,93
0031	Placa Do Circulo	Placa Do Circulo	ITR	4 UN	142,41	569,64
0032	Disco De Circulo	Disco De Circulo	CIRCO PECAS	4 UN	310,70	1.242,80



0033	Disco Transmissão	Disco Transmissão	CIRCO PECAS	4 UN	148,88	595,52
0034	Conjunto De Correia Alternador	Conjunto De Correia Alternador	CONTINENTAL	2 UN	472,53	945,06
0035	Radiador	Radiador	CAT	1 UN	1.488,79	1.488,79
0036	Mangueira Inferior Di Radiador	Mangueira Inferior Di Radiador	GBR	1 UN	148,88	148,88
0037	Filtro De Ar Condicionado Ext	Filtro De Ar Condicionado Ext	ORIGINAL FILTER	2 UN	278,34	556,68
0038	Filtro De Ar Condicionado	Filtro De Ar Condicionado	ORIGINAL FILTER	4 UN	207,14	828,56
0039	Coroa E Pinhão	Coroa E Pinhão	BRIZA	1 UN	3.754,34	3.754,34
0040	Corrente De Transmissão	Corrente De Transmissão	ITR	2 UN	3.107,04	6.214,08
0041	Bateria 150 A	Bateria 150 A	MOURA	2 UN	712,03	1.424,06
0042	Reparo Do Cilindro	Reparo Do Cilindro	APC	2 UN	252,45	504,90
0043	Vidro Frontl Inferior Lado Direito	Vidro Frontl Inferior Lado Direito	BRIZA	1 UN	1.424,06	1.424,06
0044	Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo	Vidro Frontl Inferior Lado Esquerdo	BRIZA	1 UN	1.415,83	1.415,83
0045	Vidro Porta Superior	Vidro Porta Superior	BRIZA	1 UN	1.359,33	1.359,33
0046	Vidro Porta Inferior	Vidro Porta Inferior	BRIZA	1 UN	1.359,33	1.359,33
0047	Vidro Traseiro	Vidro Traseiro	BRIZA	1 UN	1.359,33	1.359,33
TOTAL DO LOTE						R\$ 96.000,00
0003	LOTE 03 – CARREGADEIRA HYUNDAI 750–96					
0001	Bateria 90 Ah	Bateria 90 Ah	MOURA	4 UN	940,50	3.762,00
0002	Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt	Mangueira Pressão 3/4x1.20 Mt	GBR	4 UN	451,40	1.805,60
0003	Filtro De Ar Interno	Filtro De Ar Interno	FLEETGUARD	5 UN	451,40	2.257,00
0004	Filtro De Ar Externo	Filtro De Ar Externo	FLEETGUARD	5 UN	300,96	1.504,80
0005	Foltro De Combustivel	Foltro De Combustivel	ORIGINAL FILTER	10 UN	216,30	2.163,00
0006	Foltro Separador	Foltro Separador	ORIGINAL FILTER	10 UN	338,50	3.385,00
0007	Filtro Lubrificante	Filtro Lubrificante	ORIGINAL FILTER	10 UN	159,90	1.599,00
0008	Filtro Hidráulico	Filtro Hidráulico	ORIGINAL FILTER	5 UN	366,80	1.834,00
0009	Filtro De Ar Condicionado	Filtro De Ar Condicionado	ORIGINAL FILTER	5 UN	206,91	1.034,55
0010	Filtro De Transmissão ( Original)	Filtro De Transmissão ( Original)	HYUNDAI	5 UN	395,01	1.975,05
0011	Dente Central	Dente Central	METISA	12 UN	451,44	5.417,28
0012	Dente Lateral Lado Direito	Dente Lateral Lado Direito	METISA	4 UN	592,52	2.370,08
0013	Dente Lateral Lado Esquerdo	Dente Lateral Lado Esquerdo	METISA	4 UN	592,52	2.370,08
0014	Lamina Base	Lamina Base	METISA	2 UN	4.044,15	8.088,30
0015	Parafuso C/Porca	Parafuso C/Porca	fey	40 UN	17,40	696,00
0016	Parabrisa	Parabrisa	BRIZA	1 UN	3.667,95	3.667,95
0017	Vidro Traseiro	Vidro Traseiro	BRIZA	1 UN	2.633,40	2.633,40
0018	Retrovisor Externo	Retrovisor Externo	HYUNDAI	2 UN	592,52	1.185,04
0019	Pistão	Pistão	METAL	6 UN	592,52	3.555,12
0020	Rolamento Do Cubo	Rolamento Do Cubo	SKF	4 UN	780,62	3.122,48
0021	Coros E Pinhão	Coros E Pinhão	CARRARO	1 UN	5.454,90	5.454,90
0022	Kit Vedação	Kit Vedação	APC	2 UN	498,47	996,94
0023	Kit Embuchamento H	Kit Embuchamento H	PANEGOSSI	2 UN	2.727,45	5.454,90
0024	Kit Embuchamento Concha Diant	Kit Embuchamento Concha Diant	PANEGOSSI	2 UN	2.163,15	4.326,30
0025	Rolamento Pinhão	Rolamento Pinhão	ANGEL	2 UN	780,62	1.561,24
0026	Reparo Do Cilindro Da Direção	Reparo Do Cilindro Da Direção	APC	4 UN	404,42	1.617,68



0027	Reparo Do Cilindro Da Concha	Reparo Do Cilindro Da Concha	APC	4 UN	686,57	2.746,28
0028	Reparo Do Cilindro Da Elevação	Reparo Do Cilindro Da Elevação	APC	4 UN	573,71	2.294,84
0029	Correia Alternada	Correia Alternada	CONTINETAL	2 UN	310,37	620,74
0030	Selo	Selo	REVISLAN	4 UN	112,86	451,44
0031	Bucha	Bucha	PIM	1 UN	440,51	440,51
0032	Disco	Disco	CARRARO	10 UN	460,85	4.608,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 85.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 277.000,00</b>

**Valor Total: R\$ 277.000,00**

